beza de la unidad familiar a la que pertenece (su padre don 
Antonio Vicea Martínez) la obligación de devolver.las canti­
dades percibidas, es decir: cuarenta mil (40.000) pesetas, co­
rrespondientes a la ayuda percibida en el curso académico 
1979-80; cuarenta y seis mil (46.000) pesetas correspondientes 
a la ayuda percibida en el curso académico 1980-61; cuaren­
ta mil (40.000) pesetas con-spondientes a la ayuda percibida 
en el curso académico 1981 82 y cuarenta y dos mil (42.000) pe­
setas correspondientes a la ayuda percibida en el curso aca­
démico 1982-83, lo que totaliza la cantidad de ciento sesenta y 
ocho mil (168.000) pesetas que deberá ingresar en la cuenta 
corriente número 428, abierta en el Banco de España, en Ma­
drid, a nombre del Instituto Nacional de Asistencia y Promo­
ción del Estudiante (INAPE), justificando dicho ingreso con 
la oportuna documentación, que deberá ser remitida a la Sec­